

Świadomość, jedność, grawitacja i numeryczny wszechświat

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 19.12.2022

Witam ponownie, jestem Mari Swaruu. Dziękuję za dołączenie do mnie.
Koncepcja, którą dzisiaj opiszę, jest bardzo potrzebna do zrozumienia kolejnego filmu.

W rozumieniu nauki Tajgetan i Swaruunian cały wszechświat składa się z pola energii potencjalnej wibrującej z ekstremalnie wysoką prędkością.

Moglibyśmy nazwać to „Pierwotnym Źródłem” lub po prostu „Źródłem”. Jest to jedna pojedyncza masa o najwyższej formie częstotliwości i energii, najwyższa możliwa gęstość egzystencjalna czy też sfera, z której rodzi się wszystko inne, tworząc wraz z tym kontrast: „to jest to, a nie tamto”, czyli tworząc dualność.

Nie ma różnicy między materią i energią, nie ma też różnych stanów materii ani różnych stanów energii, jak to opisuje się na Ziemi. Są tylko różne interpretacje tego samego, tej samej masy bez początku i bez końca, poza czasem.

Ta pojedyncza masa zachowuje się bardzo podobnie jak woda w niezwykle wysokim stanie wibracyjnym. Woda, z której rodzi się wszystko co kiedykolwiek istniało, istnieje i będzie istniało, łącznie z samym życiem.

Prowadzi to następnie do koncepcji przestrzeni, jako że przestrzeń międzygwiazdowa i międzygalaktyczna nie jest próżnią, nie jest pusta, ale jest "wodą" w kształcie lub formie wibracyjnej o bardzo wysokiej gęstości.

Tu mogę zacytować nawet biblijne określenia: " wody ponad wszystkim", czy też "wody powyżej".

Ta "woda" jest energią potencjalną, która jest kształtowana we wszystko, w cokolwiek, przez inną moc ponad nią, z której nawet ta "woda" pochodzi. Przez moc, która jest poza zakresem naszego najlepszego zrozumienia: przez świadomość!

W naszym rozumieniu grawitacja jest przepływem czy też kierunkiem i natężeniem uwagi świadomości. Im więcej uwagi coś otrzymuje od tej pierwotnej świadomości - tym większy i gęstszy będzie obiekt.

Tak więc, wbrew rozumieniu ziemskiej nauki, masa obiektu nie tworzy grawitacyjnego pola czy przepływu - a jest wręcz przeciwnie. Obiekt istnieje i ma masę, ponieważ istnieje tam koncentracja grawitacji (czyli twórczej uwagi, twórczej intencji świadomości) w tym określonym miejscu w przestrzeni. Zatem to grawitacja tworzy obiekt z masą, a nie odwrotnie.

Obiekt taki jak gwiazda czy planeta nie przyciąga też do siebie mniejszych obiektów, to raczej te inne mniejsze obiekty popychane są w kierunku gwiazdy lub planety, tak jak liść popychany jest do skały przez strumień lub rzekę.

Grawitacją możemy także nazwać kierunek przepływu energii potencjalnej w bardzo wysoko wibrującym stanie pierwotnym.

Określony sposób przepływu grawitacji w polu energii potencjalnej uformuje różne obiekty i nada im specyficzne właściwości.

Tak więc - grawitacja jako przepływ świadomości nie jest jednym stałym strumieniem, który mógłby tworzyć jedynie podobne do siebie bryły materii, z niewielkim lub żadnym różnicowaniem między nimi.

Przepływ świadomości - grawitacji płynie w zakodowany sposób jako miliardy miliardów matematycznie skorelowanych impulsów, co nazywamy harmoniką, lub inaczej "muzyką".

Teoria manifestacji w kilku słowach:

Jak opisali moi poprzednicy, ten matematycznie precyzyjnie zakodowany przepływ grawitacji emanujący ze świadomości ma określoną harmonikę, a po zastosowaniu go do pola energii potencjalnej tworzy również częstotliwość w tym polu.

Wtedy nazywa się to harmoniką częstotliwości.

Najlepiej opisać to za pomocą fal w stawie: gdy wrzucimy kamień do środka stawu, fale powstałe w wyniku uderzenia rozchodzą się kółkiem w kierunku brzegów, odbijają się od nich i wracają do środka, skąd pochodziła emisja energii-zaburzenia.

Kiedy fale wracające do centrum napotykały fale, które z tego centrum wychodzą - tworzą wzór interferencyjny.

Jeśli emiter zaburzenia w wodzie ma określoną i bardzo precyzyjną częstotliwość impulsów stymulujących - to doliny i grzbiety fal, zarówno wychodzące, jak i powracające synchronizują się, tworząc nigdy nie zapadający się grzbiet.

Nazywa się to „falą stojącą”, a impuls stymulujący o precyzyjnej częstotliwości nazwany jest częstotliwością harmoniczną.

W przypadku harmoniki częstotliwości, która rządzi charakterystyką grawitacyjnego przepływu świadomości - w ośrodku będącym polem energii potencjalnej, w tym przypadku wodą tworzącą przestrzeń kosmiczną - powstaje fala stojąca, a na jej grzbiecie, i jako grzbiet, formuje się cząstka przekształcając się w coś, co jest obiektem, czymś konkretnym i stałym, a nie jedynie energią potencjalną.

A dokładna charakterystyka harmoniki częstotliwości rządzącej przepływem jest tym, co określi wszystkie jego unikalne atrybuty.

Idąc dalej.

Oznacza to, że każda pojedyncza subatomowa cząstka która istnieje we wszechświecie jest formowana przez świadomość w intencjonalnym przepływie, a także, że każda mała subatomowa cząstka ma swoją unikalną i specyficzną harmonikę częstotliwości która rządzi wszystkimi jej atrybutami.

Dlatego każda cząsteczka we wszechświecie jest unikalna i istnieje z pełną intencją, a nie w wyniku przypadku. Ma również wartość energetyczną, którą możemy przedstawiać i mierzyć za pomocą naszej matematyki.

Czyli to, co ziemską nauką określiła jako różne cząstki, to nic innego jak różne cechy jednej podstawowej pierwotnej cząstki w polu energetycznym.

Teraz możemy sobie wyobrazić dowolne istniejące miejsce, na przykład róg ulicy albo las, jako zbiór wartości liczbowych reprezentujących wszystko co w nim istnieje, oraz związek i dynamikę ruchu pomiędzy wszystkim co się tam znajduje.

Wszystko jest energią, materia jako taka nie istnieje, a obecna jest tylko dlatego, że świadomość nadaje jej taką wartość i interpretację.

Nawet sfery egzystencji, które ruch New Age tak bardzo uwielbia wam przedstawiać: pierwsza, druga, trzecia gęstość, czwarta, piąta i tak dalej - to nic innego jak sztuczne, nieistniejące, wymyślone granice większej całości, która obejmuje je wszystkie.

Równoległe wszechświaty, światy, sfery gęstości, multiwersa, omniwersa i tak dalej, są niczym innym niż tym, co opisałam w jednym z moich poprzednich filmów: koniecznością ludzkiego umysłu - i innych, nie-ludzkich umysłów także - do fragmentowania wszystkiego co istnieje, aby spróbować lepiej zrozumieć całość - ale przez to zniekształcają i niszczą tę całość, którą próbują zrozumieć.

A jest to jedna, niepojmowalna całość! Jedna - nigdy nie miała początku i nie będzie miała końca, ponieważ znajduje się poza czasem, jaki znamy.

To jest właśnie opis nieskończoności, tak trudny do zrozumienia dla tak wielu.

Najważniejszym punktem, który należy zrozumieć i zachować z tego filmu aby móc zrozumieć następny - jest koncepcja interpretowania i rozumienia wszystkiego co istnieje jako zestawu wartości liczbowych, które tworzą i reprezentują wszystkie obiekty - wszystko, co ma masę i energię.

Wyobraź sobie jeszcze raz róg ulicy lub las utworzony przez miliardy miliardów małych liczb. Wszystkie te liczby, które tworzą to wszystko - współgrają ze sobą ruchem i matematyczną precyzją istniejącą między nimi, i wszystkie są tworzone i kontrolowane przez samą świadomość. I tak samo jest z prędkością, z jaką pojawia się i dzieje się ta interakcja między nimi wszystkimi.

Prędkość i czas trwania to nic innego jak postrzeganie wywodzące się z twórczej intencji świadomości, zarówno pierwotnej świadomości Źródła, jak i indywidualnej świadomości posiadanej przez czujące istoty - ponieważ są one jednym i tym samym.

To będzie wszystko na dzisiaj.

Jeszcze raz dziękuję, że jesteście tu ze mną.

Dużo miłości,

Mari Swaruu

Tłumaczyła: Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=vXdyLefmqFk&t=1s>

Źródło: <https://swaruu.org/transcripts/consciousness-oneness-gravity-and-the-numerical-universe-english>
<https://www.youtube.com/watch?v=z7ZTqXF-EuY>

Author: Swaruu Official - English

Original title: Consciousness, oneness, gravity and the numerical Universe (English)

Published: December 19, 2022
